[bookmark: _GoBack]様式第3号(第9条関係)

　　年　　月　　日

　　魚沼市長　　　　様

申請者　　　　　　　　　　印

バス待合所設置費等実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で補助金の交付決定のあった事業が完了したので、魚沼市バス待合所設置費等補助金交付要綱第9条の規定により、別紙のとおり報告します。

別紙
バス待合所設置費等報告書
	実施種目

	事業主体

	施行場所
	所在地

	地目

	所有者

	事業概要

	収支決算見込
	収入
	支出

	項目
	金額
	項目
	金額

	自主財源

補助金

(市)
(その他)

	円
	工事費
	円

	計

	計

	着工年月日

	竣工年月日

	その他特記事項

　必要に応じ、位置図、見積書、図面等を添付すること。